
Nye kollegaer til et fagligt og inspirerende job inden for
det specialpædagogiske område pr. 1 august.

Frederiksberg Kommunes § 103 & 104 samværs- og aktivitetstilbud, Center For Social Virksomhed
- Magneten, søger 2 pædagogiske kollegaer på 37 timer til afdelingen ’Balkonen’, da vores dejlige
arbejdsplads udvider med nye borgere.

Vil du arbejde med kerneopgaven: Vi medskaber arbejdsidentitet, mestring i eget liv, nærvær og
glæde, for borgere med varige fysisk- og psykiske funktionsnedsættelser – Så søg her. Vores
fornemmeste opgave er at give borgerne en tryg og meningsfuld hverdag, hvor vi
rummer/tilgodeser fællesskabet og tilpasser aktiviteter til den enkeltes behov.

Magneten består af 10 afdelinger, som benyttes af ca. 90 borgere. Afdelingerne arbejder med
forskellige målgrupper, herunder generelle funktionsnedsættelser, autismespektrumforstyrrelser
samt komorbiditeter og psykiatriske diagnoser. Du kan læse mere uddybende her: Magneten -
Center For Social Virksomhed (frederiksberg.dk)
Stillingerne er på Balkonen. Balkonen er en afdeling i forandring, som er flyttet i nye lokaler og som
skal modtage nye borgere i løbet af sommeren. 
På Magneten arbejdes der med Low Arousal, neuropædagogik, KRAP, tegn til tale og assesment.
Yderligere arbejdes der med struktureret visualiseret pædagogik inspireret af TEACCH. I 2024-
2025 har medarbejderne været på uddannelse i LA2U og recovery orienteret rehabilitering. I
afdelingen Balkonen arbejder vi ressourceorienterede med borgernes ønsker og medbestemmelse
i fokus. 

Vi tilbyder en arbejdsplads, der vægter fagligheden højt. 
En af dine kommende kollegaer udtaler:
” Den spændende målgruppe og det fantastiske kollegiale samarbejde giver anledning til
nysgerrige observationer, samt tid og mulighed for faglige drøftelser om den enkelte borgers trivsel
og udviklingspotentiale. Dét, at være med til at højne den enkeltes livskvalitet ved at give borgeren
en struktureret og genkendelig hverdag, samtidig med at have et fantastisk kollegialt sammenhold,
gør, at jeg altid går glad på arbejde på Magneten.”

Du bliver en del af en fagligt kompetent personalegruppe, som har til huse i lyse og venlige lokaler i
skønne omgivelser med Grøndalsparken i baghaven. Vi har faciliteter som en prisvindende
sansehave, snoezelrum, multisal og en cafe, hvor der kan købes frokost. Du vil blive inviteret til
forskellige sociale arrangementer spredt over året. Herudover har du mulighed for at benytte vores
fitnessrum uden for arbejdstiden, mulighed for gratis parkering samt adgang til metrostationer/tog i
en radius af 300 m.
Vores forventninger til dig er, at du har et ressourceorienteret menneskesyn og ser mennesket før
diagnosen. Det er en nødvendighed i huset, at du er fleksibel, da vi som kollegaer støtter hinanden,
der hvor behovet er størst. Da vi fortager mange ture ud af huset, er det et plus, hvis du har
kørekort og har mod på at køre en af vores minibusser.

Arbejdstiderne ligger i hverdagene i tidsrummet mellem kl. 8.00 til 15.30, dog onsdag til kl. 17.00.
Ansøgningsfrist: 22.06.25 kl. 12.00. Samtaler afholdes i uge 26. Vi indhenter udvidet straffeattest.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst med LFS. For yderligere oplysninger kan du
kontakte afdelingsleder Anne Nyborg på tlf. 28985003 eller på mail: anny06@frederiksberg.dk

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
22-06-2025

Kontaktperson:
Anne Nyborg

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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